W31y Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Handzugwinde REMA DL

Produktinformation

Die REMA DL Handzugwinde ist nicht zum Heben sondern ausschlieBlich zum Ziehen von Lasten geeignet.
Merkmale

e Verzinktes teiloffenes Gehduse mit verzinkter Trommel (DL-3500 mit schwarzer Trommel)

e Gehartete Zahnrader

e DL-900 & DL-1100 & DL-1402 mit Sperrklinke ausgeriistet (wirksam in eine Richtung mit Freilauf)
e DL-2500 & DL-3500 mit Handbremse und abnehmbarer Kurbel

Standardlieferung:
e Ohne Drahtseil oder Bandsatz
Optional
e Drahtseil mit Scherheitshaken oder Bandsatz

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 12100, EN 13157
Warnhinweis: NICHT GEEIGNET ZUM HEBEN.



Artikel-Nr.

2117001

2117003

2117005

2117007

2117009

GTIN Nr.

8717365008924

8717365008931

8717365008948

8717365008955

8717365008962

Blaupause

Tragfahigkeit
t

0,408
0,499
0,635
1,134

1,589

Modell

DL-900A

DL-1100A

DL-1402A

DL-2500AB

DL-3500B

Seildurchmesser
mm

10

Hub/Kurbelumdrehung,
(mm)

19
18
16
16

16

Ubersetzung Seil Nutzlange  Kurbelkraft Trommel Hebellinge Gewicht

m (kg) mm mm (kg)
3.2:1 10,9 7 16 x 50 178 2
3.7:1 22,2 9 22 x53 178 3
4.4:1 14,2 8 22 x50 241 4
17.3:1-5.4:1 23 5 28 x 60 241 7
12:1-6:1 12,3 13 33x70 241 10
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