

Handzugwinde REMA DL

Produktinformation





Die REMA DL Handzugwinde ist nicht zum Heben sondern ausschließlich zum Ziehen von Lasten geeignet.

Merkmale

- Verzinktes teiloffenes Gehäuse mit verzinkter Trommel (DL-3500 mit schwarzer Trommel)
- Gehärtete Zahnräder
- DL-900 & DL-1100 & DL-1402 mit Sperrklinke ausgerüstet (wirksam in eine Richtung mit Freilauf)
- DL-2500 & DL-3500 mit Handbremse und abnehmbarer Kurbel

Standardlieferung:

· Ohne Drahtseil oder Bandsatz

Optional

• Drahtseil mit Scherheitshaken oder Bandsatz

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13157

Warnhinweis: NICHT GEEIGNET ZUM HEBEN.

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Modell	Seil Ø mm	Hub/Kurbelumdrehung, (mm)	Übersetzung	Seil Nutzlänge m	Trommel mm	Hebellänge mm	Betätigungskraft (kg)	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
2117001	8717365008924	0,408	DL-900A	5	19	3.2:1	10,9	16 x 50	178	7	2	7
2117003	8717365008931	0,499	DL-1100A	5	18	3.7:1	22,2	22 x 53	178	9	3	7
2117005	8717365008948	0,635	DL-1402A	6	16	4.4:1	14,2	22 x 50	241	8	4	3
2117007	8717365008955	1,134	DL-2500AB	8	16	17.3:1 - 5.4:1	23	28 x 60	241	5	7	3
2117009	8717365008962	1,589	DL-3500B	10	16	12:1 - 6:1	12,3	33 x 70	241	13	10	3

Blaupause

